[TPOTOKO/JT

22.05.2013. 17:00:00
iMm. b.MapkeBuua Binauku
400 rnspayis, t°: 14

Martu TpmBas 90 xBUAMH
YecHa rpa: 0.000 - 0.000

Apbitp:
AcuctenTn
apOitpa:
4-i1 apOiTp:
IncnekTop:

KapimoB Annpiii (JIbBiB)

JliBinpkuit Hazap (TepHorinb)

Ky Spocnas (IBano-®paHKiBCHK)

Uemmnionat Ykpainu 3 Gpyrboiy cepen aMmaTopinB
2013 p.
3 Typ. Maty Ne 9.

KoBanbuyk Biktop (Tepnonins) / Xapuyk Cepriii (TepHorminb)

Pyx (Bunnukn) - OJJEK (OpxiB)

['onn:

4:1(2:1)

1:0 Biraniit JImutpyx (6), 1:1 Biktop 'azunpkwii (13), 2:1 Oner Lentunpkuii (35), 3:1

FOpiii I'ycakoBebkuii (54), 4:1 Cepriii Ceprees (66)

Pyx (Bunnukm)

47
21
25
3

O RPN P>

CraproBuii ckianu:

IOpiii IlleBuyk (1. Pycnan lynbrax, 87)
FOpiit I'ycakoBcbkuit

Poman boiiko

JIro6omup IBanchkwmit (16. Muxaiino IBanenp,
82)

IBan uxkwii (20. Koctsatun [epernnos, 76)
Bornan Koctuk (k)

Cepriit Ceprees (6. Bonogumup Pomanis, 70)
Biktop [ToniBanos (14. Irop Suenkis, 66)
Bononumup Makap (19. Muxaitno

OIEK (OpxiB)

17
20

21
25
14
22

CraproBwuii ckia:

HOpiit KocoOytpkuit

Cepriii Yukamok-Ko3akeBuu (k)

€sreniii Cxisip

Amnnpiii lHlexens (33. Poman SAquninms, 57)

Cepriit [arok

Maxkcum HoBocaz

Poman Casunpkuii (10. JImutpo Bozniok, 88)
Jmutpo YasHuyk (15. borman I'oponniok, 83)
Bixrop Kapamenko (9. Bikrop Iy, 74)



[entumpkuid, 75)

15 Biraniit JImutpyx 6 Muxaitno Tpodimuyk (27. Aunpiii biniuyk,
67)
17 Onmner Hlentunskuii (10. Poman Manopuk, 75) 11 Bikrop 'azunpkuii (7. Pycnan Tynirinosud, 72)
3amnacHi: 3amnacHi:

35 Omnekcanap FOpkos

[onepemxkennsa:  Oner lentunskuii (35), [Ban Jukwuii (70), Poman CaBunbkuii (72), Poman S qunimmmn
(87), Poman Manopuk (89).




